
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ПЕРША СЕСІЯ

(ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ) 

Р І Ш Е Н Н Я

від ЗО листопада 2015 року №

Про підсумки голосування та результати виборів 
Почаївського міського голови та депутатів Почаївської 
міської ради Почаївської міської об’єднаної 
територіальної громади

Заслухавши інформацію голови Почаївської міської виборчої комісії 
Касаткіна Богдана Святославовича «Про підсумки голосування та результати 
виборів Почаївського міського голови та депутатів Почаївської міської ради 
Почаївської міської об’єднаної територіальної громади», сесія Почаївської 
міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію Почаївської міської виборчої комісії про підсумки 
голосування та результати виборів Почаївського міського голови та 
депутатів Почаївської міської ради Почаївської міської об’єднаної 
територіальної громади взяти до відома (Додаток 1).

2. Вважати ЗО листопада 2015р. початком повноважень Почаївського 
міського голови Бойка Василя Сергійовича та депутатів Почаївської 
міської ради Почаївської міської об’єднаної територіальної громади, 
обраних на перших місцевих виборах 25 жовтня 2015р.
Список депутатів додається (Додаток 2).

Голова Почаївської,.
міської в и б о рч оьЧк«$рИЙІ Б.С.КАСАТКІН



Додаток 1
до рішення сесії міської ради 
від ЗО листопада 2015р. № 1

Шановні депутати та запрошені !

У відповідності до ст. 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” Почаївська міська виборча комісія своїм рішенням від 16 листопада 2015 
року скликала першу сесію Почаївської міської ради на ЗО листопада 2015 року.

Постановою Центральної виборчої комісії №232 від 07 вересня 2015 року 
було встановлено перелік територіальних громад в яких призначаються перші 
місцеві вибори депутатів місцевих рад і сільських, селищних, міських голів.

В нашій громаді, відповідно до даної постанови, відбулися перші вибори 
депутатів Почаївської міської ради та Почаївського міського голови.

На перших місцевих виборах 25 жовтня 2015 року до Почаївської міської 
ради Почаївської міської об’єднаної територіальної громади обрано 26 депутатів.

На сесію прибуло 25 депутатів.
Запрошено керівників організацій і підприємств громади, приватних 

підприємців, працівників міської ради.

Першу сесію Почаївської міської ради сьомого скликання оголошую 
відкритою.

(звучить державний гімн)

Шановні депутати та запрошені дозвольте проінформувати вас про 
підсумки голосування та результати перших місцевих виборів депутатів 
Почаївської міської ради та Почаївського міського голови .

У виборчому процесі до виборчих списків виборців було внесено 7817 
виборців. Взяли участь у голосуванні на 8 виборчих дільницях - 3032 виборця, що 
відповідно складає - 38,78%. Цьогорічні вибори відповідно до Закону України 
„Про місцеві вибори” проводились за пропорційною виборчою системою в 
багатомандатному виборчому окрузі за виборчими списками місцевих організацій 
політичних партій із закріпленням кандидатів за територіальними виборчими 
округами, на які поділявся багатомандатний виборчий округ.

Відповідно до ст. 17 Закону України "Про місцеві вибори”, Постанови 
Центральної виборчої комісії №233 від 07.09.2015 року "Про кількість 
територіальних, одномандатних виборчих округів, що утворюються обласними, 
районними, міськими, районними у містах (у містах, де утворені районні у місті 
ради), сільськими, селищними виборчими комісіями для організації виборів 
депутатів місцевих рад при проведенні чергових та перших виборів депутатів 
місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2015 року" та 
відомостей Відділу ведення Державного реєстру виборців, Почаївською міською 
виборчою комісією було утворено - 26 одномандатних виборчих округів з
виборів депутатів Почаївської міської ради Почаївської міської об’єднаної 
територіальної громади.

За ходом виборчого процесу спостерігали представники політичних партій, 
кандидати в депутати до Почаївської міської ради, офіційні спостерігачі від 
політичних партій та Всеукраїнської громадської організації „Громадянська 
мережа „Опора”.



Скарг та зауважень по підготовці, організації та проведені виборів депутатів 
Почаївської міської ради та Почаївського міського голови від них не було.

На посаду Почаївського міського голови було висунуто 5 кандидатів, а
саме:

1. Бойко Василь Сергійович -  1970 року народження, діючий Почаївський 
міський голова, висунутий шляхом самовисування.

2. Доманський Анатолій Іванович -  1957 року народження, тимчасово не 
працюючий, висунутий шляхом самовисування.

3. Іванюк Олег Петрович - 1962 року народження, тимчасово не 
працюючий, висунутий шляхом самовисування.

4. Зіньковський Микола Григорович -  1971 року народження, тимчасово не 
працюючий, висунутий шляхом самовисування.

5. Заболотний Володимир Ілліч -  1953 року народження, пенсіонер, 
висунутий Кременецькою районною організацією Всеукраїнського об’єднання 
„Батьківщина”.

На підставі поданих заяв Доманського Анатолія Івановича, Зіньковського 
Миколи Григоровича, Почаївською міською виборчою комісією було прийнято 
рішення - визнати Доманського А.І. та Зіньковського М.Г. особами які 
відмовились від балотування на посаду Почаївського міського голови.

Бойко Василь Сергійович, Заболотний Володимир Ілліч та Іванюк Олег 
Петрович були зареєстровані Почаївською міською виборчою комісією як 
кандидати на посаду Почаївського міського голови та внесені до виборчого 
бюлетеня.

Результати голосування такі:
1. Бойко В.С. -  за 2315 голосів;
2. Заболотний В.І. - за 215 голосів;
3. Іванюк О.П. - за 381 голос.

Виходячи із вищенаведеного та керуючись ст. 85 Закону України „Про 
місцеві вибори” , Почаївська міська виборча комісія Постановою №12-1 від 29 
жовтня 2015 року постановила -  вважати Бойка Василя Сергійовича обраним 
Почаївським міським головою.

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 
статті 42 „Повноваження сільського, селищного, міського голови”, від 
сьогоднішнього дня, тобто від ЗО листопада 2015 року, починаються 
повноваження Бойка Василя Сергійовича , як Почаївського міського голови 
Почаївської міської об’єднаної територіальної громади.

Дозвольте вручити просвідчення та привітати новообраного Почаївського 
міського голову.

(вручається посвідчення)

А тепер шановні депутати, дозвольте безпосередньо зупинитись на 
результатах виборів депутатів міської ради.

Суб’єктами висунення кандидатів у депутати Почаївської міської ради у 
багатомандатному виборчому окрузі прийняли участь 4 місцевих партійних 
організації, а саме:

1. Кременецька районна партійна організація Всеукраїнського об’єднання 
„Свобода”.



2. Кременецька районна організація політичної партії „Громадянська 
позиція”.

3. Кременецька районна організація Всеукраїнського об’єднання 
„Батьківщина”.

4. Кременецька районна в Тернопільській області організація партії „Блок 
Петра Порошенка „Солідарність”.

Всі вони були зареєстровані Почаївською міською виборчою комісією і 
внесені до виборчого бюлетеня.

Результати голосування такі :
1. Кременецька районна в Тернопільській області організація партії „Блок 

Петра Порошенка „Солідарність” отримала -  1297 голосів .
2. Кременецька районна організація політичної партії „Громадянська 

позиція” отримала -  670 голосів.
3. Кременецька районна партійна організація Всеукраїнського об’єднання 

„Свобода” отримала -  554 голоси.
4. Кременецька районна організація Всеукраїнського об’єднання 

„Батьківщина” -  386 голосів.
При проведені підсумків голосування, відповідно до Постанови 

Центральної виборчої комісії №356 від 21 вересня 2015 року, Почаївською 
міською виборчою комісіією було встановлено, що 5 і більше відсотків голосів 
виборців отримали всі місцеві організації політичних партій та отримали 
відповідну кількість депутатських мандатів, а саме :

1. Кременецька районна в Тернопільській області організація партії „Блок 
Петра Порошенка „Солідарність” -  12 депутатських мандатів.

2. Кременецька районна організація політичної партії „Громадянська 
позиція” -  6 депутатських мандатів.

3. Кременецька районна партійна організація Всеукраїнського об’єднання 
„Свобода” -  5 депутатських мандатів.

4. Кременецька районна організація Всеукраїнського об’єднання 
„Батьківщина” -  3 депутатських мандати.

Результатом виборів депутатів у багатомандатному виборчому окрузі є 
визначення у порядку черговості кандидатів у депутати від місцевих організацій 
політичних партій, в кількості депутатських мандатів які отримали місцеві 
організації партій.

Виходячи із вищевказаного та відповідно до ст. 86 Закону України „Про 
місцеві вибори” Почаївська міська виборча комісія своєю Постановою від 03 
листопада 2015 року встановила результати виборів у багатомандатному 
виборчому окрузі.

Всього обрано 26 депутатів Почаївської міської ради Почаївської міської 
об’єднаної територіальної громади, а саме:__________________________________

1 Бондар Неля Олександрівна
Кременецька районна в Тернопільській області 
організація політичної партії „Блок Петра 
Порошенка „Солідарність”

2 Борчук Тетяна Євгеніївна Кременецька районна організація 
Всеукраїнського об’єднання „Свобода”

3 Бренчагова Леся Леонідівна Кременецька районна організація 
Всеукраїнського об’єднання „Свобода”

4 Вовк Лариса Володимирівна
Кременецька районна організація політичної 
партії „Г ромадянська позиція”

5 Галаган Степан Семенович
Кременецька районна організація політичної 
партії „Громадянська позиція”



6 Г ичка Г алина Іванівна
Кременецька районна в Тернопільській області 
організація політичної партії „Блок Петра 
Порошенка „Солідарність”

7 Дармограй Оксана Володимирівна Кременецька районна організація політичної 
партії „Громадянська позиція”

8 Замковський Микола Вікторович Кременецька районна організація 
Всеукраїнського об’єднання „Свобода”

9 Ковальчук Віктор Іванович
Кременецька районна в Тернопільській області 
організація політичної партії „Блок Петра 
Порошенка „Солідарність”

10 Ковальчук Марія Петрівна
Кременецька районна в Тернопільській області 
організація політичної партії „Блок Петра 
Порошенка „Солідарність”

11 Кульчинський Анатолій 
Миколайович

Кременецька районна в Тернопільській області 
організація політичної партії „Блок Петра 
Порошенка „Солідарність”

12 Марутовський Валерій 
Володимирович

Кременецька районна в Тернопільській області 
організація політичної партії „Блок Петра 
Порошенка „Солідарність”

13 Мостинчук Галина Миколаївна Кременецька районна організація 
Всеукраїнського об’єднання „Свобода”

14 Остапчук Микола Вікторович Кременецька районна організація політичної 
партії „Г ромадянська позиція”

15 Панчук Павло Васильович Кременецька районна організація політичної 
партії „Громадянська позиція”

16 Пудайло Микола Миколайович
Кременецька районна в Тернопільській області 
організація політичної партії „Блок Петра 
Порошенка „Солідарність”

17 Савчук Микола Васильович Кременецька районна організація 
Всеукраїнського об’єднання „Свобода”

18 Семесюк Микола Миколайович Кременецька районна організація 
Всеукраїнського об’єднання „Батьківщина”

19 Сімащук Валентина Миколаївна Кременецька районна організація 
Всеукраїнського об’єднання „Батьківщина”

20 Трофимлюк Василь Євсевійович Кременецька районна організація політичної 
партії „Громадянська позиція”

21 Трофимлюк Георгій Борисович
Кременецька районна в Тернопільській області 
організація політичної партії „Блок Петра 
Порошенка „Солідарність”

22 У Йван Василь Якович
Кременецька районна в Тернопільській області 
організація політичної партії „Блок Петра 
Порошенка „Солідарність”

23 Чиж Василь Васильович
Кременецька районна в Тернопільській області 
організація політичної партії „Блок Петра 
Порошенка „Солідарність”

24 Шаповал Марія Іванівна Кременецька районна організація 
Всеукраїнського об’єднання „Батьківщина”

25 Шатківський Валерій Глібович
Кременецька районна в Тернопільській області 
організація політичної партії „Блок Петра 
Порошенка „Солідарність”

26 Шегера Людмила Кирилівна
Кременецька районна в Тернопільській області 
організація політичної партії „Блок Петра 
Порошенка „Солідарність”

На підставі поданих заяв - Борчук Тетяни Євгеніївни, депутата Почаївської 
міської ради від Кременецької районої партійної організації Всеукраїнського 
об’єднання „Свобода” - яка відмовилась від депутатського мандата та Цьоми



Івана Тихоновича - про виключення його із списку кандидатів у депутати до 
Почаївської міської ради від Кременецької районої партійної організації 
Всеукраїнського об’єднання „Свобода” у зв’язку із обранням його депутатом 
Кременецької районної ради, Почаївська міська виборча комісія відповідно до ст. 
89 Закону України "Про місцеві вибори”, Постанови Центральної виборчої комісії 
№381 від 02 жовтня 2015 року „Про Роз’яснення щодо порядку реєстрації 
обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 
районних, міських, районних у містах рад, сільських, селищних, міських голів та 
старост сіл, селищ”, постанови Центральної виборчої комісії №523 від 03 
листопада 2015 року „Про внесення змін до деяких постанов Центральної 
виборчої комісії”, постановила - визнати обраним депутатом у 
багатомандатному виборчому окрузі наступного за черговістю кандидата в 
депутати від Кременецької районої партійної організації Всеукраїнського 
об’єднання „Свобода” - Паляницю Тараса Михайловича.

Керуючись ст. 89 Закону України „Про місцеві вибори” Почаївська міська 
виборча комісія провела реєстрацію новообраних депутатів Почаївської міської 
ради.

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статті 25 „Повноваження сільських, селищних, міських рад”, від сьогоднішнього 
дня, тобто від ЗО листопада 2015 року, починаються повноваження депутатів 
Почаївської міської ради Почаївської міської об’єднаної територіальної громади.

А тепер дозвольте вручити Вам посвідчення депутата Почаївської міської
ради.

(вручаються посвідчення)

Вітаємо новообраний склад Почаївської міської ради Почаївської міської 
об’єднаної територіальної громади та бажаємо плідної праці.

(зачитується проект рішення №1)

Від імені Почаївської міської виборчої комісії хочу висловити щиру подяку 
представникам виконавчої влади, організаціям політичних партій, кандидатам у 
депутати, керівникам установ і організацій, всім тим хто приймав активну участь 
у підготовці та проведені цьогорічних перших місцевих виборів. Спільно всім нам 
вдалось забезпечити реалізацію Конституційного права громадян - обирати і бути 
обраними.

Слово для продовження роботи першої сесії Почаївської міської ради 
сьомого скликання надаю Почаївському міському голові Бойку В. С.

Голова Почаївської 
міської виборчої комісії Б.С. Касаткін



Додаток 2
до рішення сесії міської ради 
від ЗО листопада 2015р. № 1

Список депутатів 
Почаївської міської ради

№

з /п

П р із в и щ е ,  в л а с н е  і м ’я  

(у с і  в л а с н і  ім е н а ) ,
п о  б а т ь к о в і  ( з а  н а я в н о с т і )  д е п у т а т а

Ч и с л о ,  м іс я ц ь ,  р ік  

н а р о д ж е н н я  

( д д .м м .р р р р )
Г р о м а д я н с т в о

С у б ’ є к т  в и с у в а н н я  д е п у т а т а  

( н а з в а  м іс ц е в о ї  о р г а н і з а ц і ї  п о л і т и ч н о ї  п а р т і ї )
О с в і т а П о с а д а М і с ц е  р о б о т и М і с ц е  п р о ж и в а н н я

1 Т р о ф и м л ю к  Г е о р г ій  Б о р и с о в и ч 1 7 .0 4 .1 9 6 0
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и

К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  в Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л п а с т і  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї п а р т ії  „ Б л о к  

П е т р а  П о р о ш е н к а  „ С о л ід а р н іс т ь ”

С ередня
спец іальна Ф О П Ф О П

м .П о ч а їв
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

2 Ш е г е р а  Л ю д м и л а  К и р и л ів н а 0 7 .0 2 .1 9 5 8
Г р о м а д я н к а

У к р а їн и

К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  в Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л п а с т і  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї п а р т ії  „ Б л о к  

П е т р а  П о р о ш е н к а  „ С о л ід а р н іс т ь ”

С ередн я
спец іальна

С іл ь с ь к и й  г о л о в а
С таротаразька  
с ільська рада

с . С т а р и й  Т а р а ж  
К р е м е н е ц ь к и й  

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

3 К у л ь ч и н с ь к и й  А н а т о л ій  М и к о л а й о в и ч 1 6 .0 7 .1 9 7 3
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и

К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  в Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л п а с т і  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї п а р т ії  „ Б л о к  

П е т р а  П о р о ш е н к а  „ С о л ід а р н іс т ь ”

С ередня
спец іальна

Т и м ч а с о в о  н е  п р а ц ю є
тим часово  не 

працю є

с .С т а р и й  Т а р а ж  
К р е м е н е ц ь к и й  

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

4 Ч и ж  В а с и л ь  В а с и л ь о в и ч 1 7 .0 9 .1 9 5 8
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и

К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  в Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л п а с т і  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї п а р т ії  „ Б л о к  

П е т р а  П о р о ш е н к а  „ С о л ід а р н іс т ь ”

С ередня
спец іальна

Ф О П Ф О П

м .П о ч а їв
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

5 М а р у т о в с ь к и й  В а л е р ій  В о л о д и м и р о в и ч 2 2 .1 1 .1 9 7 5
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и

К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  в Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л п а с т і  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї п а р т ії  „ Б л о к  

П е т р а  П о р о ш е н к а  „ С о л ід а р н іс т ь ”
В и щ а О п е р а т о р  Г Р С Л ь в ів т р а н с г а з

м .П о ч а їв
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

6 У й в а н  В а с и л ь  Я к о в и ч 2 9 .0 8 .1 9 5 8
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и

К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  в Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л п а с т і  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї п а р т ії  „ Б л о к  

П е т р а  П о р о ш е н к а  „ С о л ід а р н іс т ь ”
В и щ а З а в ід у ю ч и й

П у н к т  н а в ч а л ь н о -  
м е т о д и ч н о г о  ц е н т р у  
ц и в іл ь н о г о  з а х и с т у  

т а  б е з п е к и  
ж и т т є д ія л ь н о с т і  
Т е р н о п іл ь с ь к о ї  

о б л а с т і

м .П о ч а їв
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

7 К о в а л ь ч у к  М а р ія  П е т р ів н а 2 0 .0 8 .1 9 5 5
Г  р о м а д я н к а  

У  к р а їн и

К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  в Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л п а с т і  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї п а р т ії  „ Б л о к  

П е т р а  П о р о ш е н к а  „ С о л ід а р н іс т ь ”

С ередня
с п е ц іа л ь н а

М е д и ч н а  с е с т р а
П о ч а їв с ь к а

Р К Л

м .П о ч а їв
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

8 Б о н д а р  Н е л я  О л е к с а н д р ів н а 2 0 .1 0 .1 9 6 2
Г р о м а д я н к а

У к р а їн и

К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  в Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л п а с т і  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї п а р т ії  „ Б л о к  

П е т р а  П о р о ш е н к а  „ С о л ід а р н іс т ь ”

С ередня
с п е ц іа л ь н а

Ф О П Ф О П

м .П о ч а їв
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь



9 Ш а т к ів с ь к и й  В а л е р ій  Г л іб о в и ч 2 7 .0 9 .1 9 6 6
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и

К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  в Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л п а с т і  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї п а р т ії  „ Б л о к  
П е т р а  П о р о ш е н к а  „ С о л ід а р н іс т ь ”

В и щ а Ф О П Ф О П

м .П о ч а їв
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

10 П у д а й л о  М и к о л а  М и к о л а й о в и ч 2 4 .1 2 .1 9 6 0
Г  р о м а д я н и н  

У к р а їн и

К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  в Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л п а с т і  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї п а р т ії  „ Б л о к  

П е т р а  П о р о ш е н к а  „ С о л ід а р н іс т ь ”

С ередня
спец іальна

І н ж е н е р -е л е к т р и к
Т О В  «Ф аб рика  

Іква»

м .П о ч а їв
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

11 Г  и ч к а  Г  а л и н а  Ів а н ів н а 2 6 .0 8 .1 9 6 7
Г р о м а д я н к а

У к р а їн и

К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  в Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л п а с т і  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї п а р т ії  „ Б л о к  

П е т р а  П о р о ш е н к а  „ С о л ід а р н іс т ь ”
В и щ а В ч и т е л ь

П о ч а їв с ь к а  З О Н І  І - 
III

м .П о ч а їв
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

12 К о в а л ь ч у к  В ік т о р  Ів а н о в и ч 1 4 .0 6 .1 9 7 0
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и

К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  в Т е р н о п іл ь с ь к ій  

о б л п а с т і  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї п а р т ії  „ Б л о к  

П е т р а  П о р о ш е н к а  „ С о л ід а р н іс т ь ”

С ередня
спец іальна

Г о л о в н и й  ін ж е н е р К р е м е н е ц ь к е  У Е Г Т

м .П о ч а їв
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

13
Г а л а г а н  С т е п а н  С е м е н о в и ч

1 0 .0 4 .1 9 5 8
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї  
п а р т ії  „ Г  р о м а д я н с ь к а  п о з и ц ія ”

В и щ а Г о л о в а  п р а в л ін н я
П о ч а їв с ь к е

с п о ж и в ч е
Т о в а р и с т в о

м .П о ч а їв
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н

Т е р н о п іл ь с ь к а
о б л а с т ь

14
О с т а п ч у к  М и к о л а  В ік т о р о в и ч

2 2 .0 5 .1 9 7 7
Г р о м а д я н и н  

У  к р а їн и
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї  
п а р т ії  „ Г р о м а д я н с ь к а  п о з и ц ія ”

В и щ а
П р и в а т н и й

підприєм ець
П риватний

підприємець

м .П о ч а їв
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н

Т е р н о п іл ь с ь к а
о б л а с т ь

15
В о в к  Л а р и с а  В о л о д и м и р ів н а

2 6 .1 1 .1 9 6 9
Г р о м а д я н к а

У к р а їн и
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї  
п а р т ії  „ Г р о м а д я н с ь к а  п о з и ц ія ”

В и щ а
В чи тель початкови х  

класів
с.С Т .Т араж  

п очаткова ш кола

с .К о м а р и н
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

16 Т р о ф и м л ю к  В а с и л ь  Є в с е в ій о в и ч 1 0 .0 2 .1 9 8 2
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї  
п а р т ії  „ Г р о м а д я н с ь к а  п о з и ц ія ”

В и щ а Т и м ч а с о в о  н е  п р а ц ю є
Т и м часово  не 

працю є

м .П о ч а їв

К р е м е н е ц ь к и й
р а й о н

Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

17
Д а р м о г р а й  О к с а н а  В о л о д и м и р ів н а

0 6 .0 5 .1 9 6 3
Г р о м а д я н к а

У к р а їн и
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї  

п а р т ії  „ Г р о м а д я н с ь к а  п о з и ц ія ”
В и щ а Г о л о в н и й  б у х г а л т е р П о ч а їв с ь к е  С Т

м .П о ч а їв

К р е м е н е ц ь к и й
р а й о н

Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

18 П а н ч у к  П а в л о  В а с и л ь о в и ч
1 7 .0 6 .1 9 5 8

Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н із а ц ія  п о л іт и ч н о ї  
п а р т ії „ Г р о м а д я н с ь к а  п о з и ц ія ”

В и щ а Д и р е к т о р
П С К  «П очаївський  

ринок»

м .П о ч а їв
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

19 З а м к о в с ь к и й  М и к о л а  В ік т о р о в и ч 2 1 .1 2 .1 9 5 9
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н іза ц ія  

В с е у к р а їн с ь к о г о  о б ’є д н а н н я  „ С в о б о д а ”
В и щ а

п риватн ий
підприєм ець

приватний
підприєм ець

м . П о ч а їв  
К р е м е н е ц ь к и й  

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь



V

2 0 М о с т и н ч у к  Г а л и н а  М и к о л а їв н а 0 8 .0 3 .1 9 6 0
Гром адянка

У країни
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н із а ц ія  

В с е у к р а їн с ь к о г о  о б ’є д н а н н я  „ С в о б о д а ”
С е р е д н я Т и м ч а с о в о  н е  п р а ц ю є

Т им часово не 
працю є

м. П о ч а їв  
К р е м е н е ц ь к и й  

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

21 Б р е н ч а г о в а  Л е с я  Л е о н ід ів н а 1 5 .1 0 .1 9 6 5
Г р о м а д я н к а

У к р а їн и
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н із а ц ія  

В с е у к р а їн с ь к о г о  о б ’є д н а н н я  „ С в о б о д а ”
С ередня

спец іальна
приватн ий

п ідпри єм ець
приватний

підприєм ець

м. П о ч а їв  
К р е м е н е ц ь к и й  

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

2 2 С а в ч у к  М и к о л а  В а с и л ь о в и ч 2 3 .1 1 .1 9 6 1
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н іза ц ія  

В с е у к р а їн с ь к о г о  о б ’є д н а н н я  „ С в о б о д а ”

С ередня
спец іальна

приватний
підприєм ець

приватний
підприєм ець

м . П о ч а їв  
К р е м е н е ц ь к и й  

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

2 3 П а л я н и ц я  Т а р а с  М и х а й л о в и ч 2 4 .1 2 .1 9 9 1
Г  р о м а д я н и н  

У к р а їн и
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н із а ц ія  

В с е у к р а їн с ь к о г о  о б ’є д н а н н я  „ С в о б о д а ”
В и щ а Т и м ч а с о в о  н е  п р а ц ю є

Т и м часово  не 
працю є

с .К о м а р и н
К р е м е н е ц ь к и й

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

2 4 С ім а щ у к  В а л е н т и н а  М и к о л а їв н а 2 2 .0 6 .1 9 7 3
Г р о м а д я н к а

У к р а їн и
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н із а ц ія  

В с е у к р а їн с ь к о г о  о б ’є д н а н н я  „ Б а т ь к ів щ и н а ”
В и щ а Т и м ч а с о в о  н е  п р а ц ю є

Т и м часово не 
працю є

м. П о ч а їв  

К р е м е н е ц ь к и й  

р а й о н

Т е р н о п іл ь с ь к а
о б л а с т ь

2 5 С е м е с ю к  М и к о л а  М и к о л а й о в и ч 1 0 .0 5 .1 9 5 9
Г р о м а д я н и н

У к р а їн и
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н із а ц ія  

В с е у к р а їн с ь к о г о  о б ’є д н а н н я  „ Б а т ь к ів щ и н а ”
В и щ а Т и м ч а с о в о  н е  п р а ц ю є

Т и м часово не 
працю є

м. П о ч а їв  

К р е м е н е ц ь к и й  

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

2 6 Ш а п о в а л  М а р ія  Ів а н ів н а 0 4 .0 8 .1 9 5 7
Г р о м а д я н к а

У к р а їн и
К р е м е н е ц ь к а  р а й о н н а  о р г а н іза ц ія  

В с е у к р а їн с ь к о г о  о б ’є д н а н н я  „ Б а т ь к ів щ и н а ”
В и щ а Т и м ч а с о в о  н е  п р а ц ю є

Т и м часово не 
працю є

м . П о ч а їв  

К р е м е н е ц ь к и й  

р а й о н
Т е р н о п іл ь с ь к а

о б л а с т ь

Г олова Почаївської міської 
виборчої комісії Б.С.КАСАТКІН


